
ΘΕΜΑ 2ο 

 «Τοποθέτηση Δασκάλων χαρακτηρισμένων λειτουργικά υπεράριθμων» 
(9251 και 9252/12-9-2013) 

 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997 και 

το Π.Δ. 39/1998. 

2. Τις σχετικές διατάξεις του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 

του N. 4038/2012. 

3. Την υπ’ αριθμ. 18/10-9-2013 πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας. 

4. Το θέμα 1ο (πρώτο) της τρέχουσας συνεδρίασης του Συμβουλίου. 

5. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών. 

 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 

και προτείνει την τοποθέτηση των λειτουργικά υπεράριθμων Δασκάλων ως 

εξής: 

 

 

 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΘ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΡΟΤΙ 

ΜΗΣΗ 

ΑΠΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΗΜΟΣ 

ΣΠΑΘΑΡΙΩΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 40,82 Δ.Σ. ΔΙΟΝΥΣΟΥ  
1 Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΚΑΝΑΚΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 39,24 Δ.Σ. ΚΑΣΤΡΟΥ 4 Δ.Σ. ΠΑΥΛΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΠΙΤΙΓΚΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ 76,91 Δ.Σ. ΔΙΣΤΟΜΟΥ 7 Δ.Σ. ΑΡΑΧΩΒΑ 
ΔΙΣΤ. ΑΡΑΧ. ΑΝΤΙΚ. 

ΓΑΙΓΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 46,35 
Δ.Σ.  ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 1 Δ.Σ. ΑΡΑΧΩΒΑ ΔΙΣΤ. ΑΡΑΧ. ΑΝΤΙΚ 

ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 39,77 

Δ.Σ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

ΧΩΡΙΣ 

ΔΗΛΩΣΗ 

ΤΗΣ 

Δ.Σ. ΑΡΑΧΩΒΑ ΔΙΣΤ. ΑΡΑΧ. ΑΝΤΙΚ 

ΜΑΣΤΡΟΘΑΝΑΣΗΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 33,44 1 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

2 3 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

ΘΗΒΑΙΩΝ 

ΚΑΛΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 56,48 5 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 2 3 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

ΠΙΤΤΟΥΛΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 60,73 2 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 1 3 Δ. Σ. ΘΗΒΑΣ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

ΝΤΟΥΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 31,98 2 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 1 Δ.Σ. ΠΛΑΤΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 83,66 1 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 
1 Δ.Σ. 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΘΗΒΑΙΩΝ 

ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 24,36 4 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 1 8 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

ΜΠΑΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 27,94 1 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 9 8 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 30,51 2 Δ.Σ. ΒΑΓΙΩΝ 1 8 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 30,35 4 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

1 8 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

ΘΗΒΑΙΩΝ 

ΔΟΔΟΝΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ 28,09 Δ.Σ. ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ 2 6 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

ΓΚΑΛΙΟΥΡΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 83,14 8 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

1 1 Δ.Σ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ 

ΓΕΡΟΥΛΙΑ ΑΡΓΥΡΩ 89,18 2 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
1 1 Δ.Σ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ 

ΣΟΥΦΛΑ ΟΛΓΑ 50,09 9 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
1 3 Δ.Σ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ 



ΔΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 47,32 10 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
1 3 Δ.Σ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ 

ΧΟΛΕΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 51,92 4 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
2 5 Δ.Σ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ 

ΚΑΛΟΥΤΣΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 47,48 2 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
1 5 Δ.Σ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ 

ΠΑΝΑΓΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 163,44 9 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
1 6 Δ.Σ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ 

ΣΤΕΦΑΝΗ ΕΡΑΣΜΙΑ 50,27 9 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2 Δ.Σ. ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 
ΛΕΒΑΔΕΩΝ 

ΣΙΑΗΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 37,02 10 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
2 Δ.Σ. 

ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ 

ΠΛΙΑΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 44,84 10 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6 Δ.Σ. ΡΩΜΕΙΚΟΥ 
ΛΕΒΑΔΕΩΝ 

ΚΕΣΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 49,68 10 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2 Δ.Σ. ΔΑΥΛΕΙΑΣ 
ΛΕΒΑΔΕΩΝ 

 
 


